INDICAÇÃO Nº 923/2012
Solicita remendo asfáltico em frente ao imóvel de nº 436 da Rua São Joaquim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando remendo asfáltico em frente ao imóvel de nº 436 da Rua São Joaquim.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do perigo de acidentes envolvendo veículos e/ou pedestres, principalmente porque devido ao referido trecho estar muito danificado os ônibus não conseguem estacionar próximos à calçada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2012 - 09:46:51 04904/2012
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário